

Subject: Komunikat z Regionu Katowice

-----  
Służba Regionu Katowice przekazuje następująca informacje:  
-----

<<03>>

Sprawozdanie z 37 Konferencji Służb AA Regionu Katowice w Dąbrowie Górnicy z dnia 15.10.2011r.

1. Spotkanie rozpoczęło się: odczytaniem Preambułę AA, Odmówiono modlitwę o Pogodę ducha,  
Odczytano 12 Tradycji AA.,

2. Wybrano komisje liczenia głosów :Krzysztof, Kamil, Janek.

Uprawnionych do głosowania: 27 osób. Uczestniczyło 32 osoby

3. Plan Konferencji: przyjęto jednomyślnie

4. Sprawozdanie służb:

Powiernicy przedstawili swoje sprawozdania

Intergrupy: " Częstochowa" - sprawozdanie Pik

" Katowice" - sprawozdanie Pik

" Karliczek - brak

" Silesia- sprawozdanie Pik

" Śląska": - sprawozdanie Pik

"Śląska Opolskiego"- sprawozdanie Pik

" Zagłębie"- sprawozdanie Pik

." Zagłębiowsko- Jurajska"- sprawozdanie w Pik

Pełnomocnik PIK- sprawozdanie w Pik

Przewodniczący Komisji:

-Finansowej: brak

-Informacji publicznej i współpracy z innymi - sprawozdanie w Pik

-Łącznik internetowy - Brak

-Koordynator do spr. telefonu informacyjnego AA - sprawozdanie w Pik

-Organizacyjna- sprawozdanie w Pik

-Literatury i Publikacji - brak

-Redaktor Karlika - sprawozdanie w Pik

-Rzecznik Rady Regionu- sprawozdanie w Pik

Delegaci służby Krajowi:

Delegat Krajowy do Komisji Organizacyjnej - sprawozdanie w Pik

Delegat Krajowy do Komisji Informacji Publicznej - delegat nowo

wybrany, nie uczestniczył jeszcze w pracach komisji.

Delegat Krajowy do Komisji Literatury i Publikacji - sprawozdanie w Pik

Delegat Krajowa do Komisji Finansowa - sprawozdanie Pik

Powiernik Służby Krajowe - sprawozdanie w Pik

5.Zaptania do służb: odpowiedziano na zadane pytania.

6 Rekomendacje :

-Wybór delegatów do służby krajowej:

Intergrupa "Katowice" rekomendowała Andrzeja z grupy "Jedność" na delegata do S. K.- konferencja przegłosowała większością głosów.

-Przedstawienie nominacji powierników z poszczególnych Intergrup dla 37 Konferencji Służb Regionu AA.

Nominacja z Intergrupy "Silesia" Stefan do służby w Regionie- .  
Konferencja przyjęła

-Przedstawienie Rady Regionu dla 37 Konferencji Służb Regionu AA:

Rada Regionu rekomenduje uruchomienie strony internetowej biuletynu " Karlika"- została przyjęta

Rada Regionu rekomenduje sprawę sponsorowania Wspólnoty AA na Ukrainie okręg Kijów przez Region AA "Katowice" - udzielono

głosu Miszy delegatowi z Ukrainy ,który przedstawił stanowisko wspólnoty AA na Ukrainie z Regionie Kijów i poprosił o pomoc w zorganizowaniu Konferencji Regionalnej, pomoc w opracowania Karty Konferencji, pomoc Prowadzenia takiej Konferencji, Sponsorowanie w Służbach i programie 12 kroków AA. Warsztatów tradycji, zorganizowanie Warsztatów Służb, pomoc w zorganizowanie mityngu Informacyjnego dla szpitali i innych instytucji.- Jednogłośnie przyjęto

7.Rady Regionu przedstawienie:

Rzecznik RR- Agnieszka Intergrupa "Częstochowa" - Kom. organizacyjna  
z-c rzecznika RR- Andrzej Intergrupa "Zagłębiowsko- Jurajska" -Kom.  
Informacji Publicznej

sekretarz RR- Kasia Intergrupa " Śląska"

Eryk - Intergrupa " Śląska Opolskiego"

Janusz - Intergrupa "Katowice" -Kom. Literatury

Stefan- Intergrupa " Silesia"- Kom. Finansowa

Bogdan - Intergrupa " Zagłębie"

8. Sprawy bieżące: brak

9. Temat wiodący " Wzrastanie w służbie AA" Uczestnicy Konferencji  
podzielili się doświadczeniem.

Spotkania Komisji:

Organizacyjna: 10 listopada o godz. 17.00 w PIK ul. Warszawska 6 II p  
Katowice

Finansowa: 9 listopada godz. 17.30 w PIK ul. Warszawska 6 II p Katowice

Informacji Publicznej i współpracy: 6 listopada godz. 9.30 PIK ul.

Warszawska 6 II P Katowice

Literatury i Publikacji : 27 października godz. 17.00 PIK ul. Warszawska  
6 II p. Katowic

Rada Regionu: 20 listopada godz. 10. 00 w PIK ul. Warszawska 6 II p.  
Katowice

10. Odczytano i przyjęto roboczą wersje sprawozdania .

Sporządziła przy współudziale Konferencji sekretarz Kasia

/<>/

=====  
Uwaga ! Komunikat jest generowany automatycznie i prosimy na niego nie  
odpowiadać.

Wszelkie uwagi należy zgłaszać na adres e-mail <mailto:katowice@aa.org.pl>  
Jakiegokolwiek rozpowszechnianie tego komunikatu w celach niezgodnych z AA  
zabronione.

Jeśli zamierzają Państwo zrezygnować z subskrypcji tej listy  
mailingowej wystarczy kliknąć na następujący link:  
<mailto:katowice@aa.org.pl> w polu temat wpisać NIE.

=====  
\*/REGION001/EMITENT/SLUZBY/LISTA/LISTA.AA